Республика Башкортостан

Территориальная избирательная

комиссия городского округа

город Нефтекамск

Башҡортостан Республикаһы

Нефтекама ҡалаһы

ҡала округының территориаль

һайлау комиссияһы

Р Е Ш Е Н И Е

6 сентября 2019 года

Нефтекамск

№ 137/01

О количестве избирательных бюллетеней

по выборам Главы Республики Башкортостан,

передаваемых участковым избирательным комиссиям №№ 477, 493

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкорто-

стан о выборах территориальная избирательная комиссия городского округа

г. Нефтекамск Республики Башкортостан  р е ш и л а:

1. Передать в участковые избирательные комиссии №№ 477, 493 сле-

дующее количество избирательных бюллетеней на выборах Главы Республи-

ки Башкортостан для голосования с использованием традиционных ящиков:

№

п/п

Номер

избира-

тельного

участка

Число

избирате-

лей

Количество

передаваемых

избирательных

бюллетеней

В том числе:

на русском

языке

на башкирском

языке

на татарском

языке

1.  477 224 220 200 10 10

2.  493 149 140 120 10 10

Всего распределено 76860 73020 1920 1920

Всего в резерве 12940 11980 480 480

ИТОГО 89800 85000 2400 2400

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секре-

таря территориальной избирательной комиссии Миннуллину Л.Ф.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

Д.М. Фарвазов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

Л.Ф. Миннуллина